РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«СЕЛЬСОВЕТ «КРАЙНОВСКИЙ» КИЗЛЯРСКОГО РАЙОНА
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
368822. РД. Кизлярский район. е.Крайновка, ул.Степная №18 _____

« 26» ПО 2022 г. № <H-0$/d2-DL

РЕШЕНИЕ

с.Крайновка

В соответствии с Федеральным законом №131 -ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,
Решением Собрания депутатов МР «Кизлярский район», на основании Устава
сельского поселения «сельсовет «Крайновский», Регламента Собрания депутатов
сельского поселения «сельсовет «Крайновский», Собрание депутатов
муниципального образования сельского поселения «сельсовет «Крайновский»
Р е ш а е т :

1. С целью приведения в соответствии с действующим законодатель
ством Порядка избрания на должность Главы сельского поселения «сельсовет
«Крайновский», руководствуюясь частью 2.1 статьи 36 Федерального закона от
06.10.2003 г. №131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения
утвердить Положение «О порядке проведения конкурса по отбору кандидатур на
должность главы сельского поселения «сельсовет «Крайновский» Кизлярского
района Республики Дагестан» в новой редакции.

2. Направить данное решение Главе сельского поселения «сельсовет
«Крайновский» для подписания и опубликоваения.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Степные Вести», на
официальном сайте сельского поселения «сельсовет «Крайновский», а также
путем вывешивания текстов настоящего решения на информационных стендах,
расположенных в здании администрации сельского поселения «сельсовет
«Крайновский» Кизлярского района, помещениях больницы, школы и почты.

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

М.А.Магомедов

Глава сельского поселения: В.Г.Клименко